
 

 

UCHWAŁA Nr L/294/18 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie poparcia działań dotyczących rozwoju Mazowieckiego Portu Lotniczego 

Warszawa-Modlin 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) uchwala się, co następuje:  

  

 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko do Posłów i Senatorów Rzeczpospolitej Polskiej 

o poparcie działań dotyczących rozwoju Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa-

Modlin.  
 

§ 2. Treść stanowiska stanowi załącznik do uchwały.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy  

 

  /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr L/294/18  

Rady Gminy Somianka  

z dnia 28 czerwca 2018 r.  

 

 

Prezydent Rzeczpospolitej Polskiej 

  

Marszałek  

Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej 

  

Marszałek  

Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

  

Prezes Rady Ministrów  

 

 

STANOWISKO 

§ 1. Rada Gminy Somianka apeluje do Państwa Posłów i Senatorów Rzeczpospolitej 

Polskiej o poparcie działań dotyczących rozwoju Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa-

Modlin.  

§ 2. Poparcie stanowiska, o którym mowa w § 1 zawarte zostało w uzasadnieniu.  

§ 3.  Rada upoważnia Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania niniejszego 

stanowiska do: 

1) Prezydent Rzeczpospolitej Polskiej; 

 

2) Marszałek Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej; 

 

3) Marszałek Senatu Rzeczpospolitej Polskiej; 

 

4) Prezes Rady Ministrów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

              /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 


